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(/ /C:é 2 )?/Zcf// .d/za.[{/\

/underskrift

.
—

C/%f-—iﬁa,_/:: f‘,-' = ’Vj}_,&_ .

/underskrift

{ }/%A.@qt 2 ﬁ'l«-(( Iy

/underskrift

e \
/CQ,LLO\

Red_ ediu

funderskrift

Punkt Beskrivning

§1 Val av ordforande for stimman
Stimman valde Oskar Jonsson till ordférande for arsmotet.

§2 Val av sekreterare for stimman
Stimman valde Anne-Charlotte Ramsthaler till sekreterare for arsmotet.

§3 Val av justeringsmiin

Till justeringsmén for arsmotets protokoll och tillika rostréaknare utsags
Catharina Eriksen och Fouzi Bel Mekki.
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Styrelsen och revisorernas beriittelser

Ordfsranden redogjorde for verksamhetsberittelsen enligt bilaga 2.
Revisorn redogjorde for revisionsberittelsen enligt bilaga 2.

Ansvarsfrihet for styrelsen
Ansvarsfrihet for styrelsen beviljades av stimman.

Motioner frin medlemmar

Inga motioner hade inkommit. Motioner som skall tas upp pé ett drsmoéte
i april skall enligt foreningens stadgar ha inkommit senast i februari
samma 4r.

Ersiittning till styrelsen och revisorerna
Styrelsens forslag pa erséttning bifolls.

Styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslingd

Forslag pa budget presenterades av ordféranden forslaget diskuterades.
Forslaget enligt bilaga 3 bifolls och beslutades.

Val av styrelse, styrelseordforande och suppleanter

Styrelsen har under aret haft en sammanséttning med 6 medlemmar varav
4 ledaméter och 2 suppleanter, samtliga har erbjudit sig att sitta kvar eller
omviljas. Valberedning har inte fatt in nagra forslag pa nya
styrelsemedlemmar att vilja in. Stimman beslutade styrelsens
sammanséttning enligt f6ljande:

David Nilsson valdes till kassor pa tva ar.
Ronald Cedervaldh valdes till ledamot pé tva éar.
Fouzi Bel Mekki valdes till suppleant pd 1 ar.
Fredrik S6derholm valdes till suppleant pé 1 ar.

Oskar Jonsson valdes (vid arsmétet 2016) till ordfGrande pé tva ar.
Anne-Charlotte Ramsthaler valdes (vid arsmoétet 2016) till sekreterare pa
tva ar.
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Val av revisorer och suppleanter

Till revisor respektive revisorssuppleant omvaldes Hanna Olsson och
Fredrik Liljestrand.

Fraga om val av valberedning

Forslag till valberedning Catharina Eriksen och Ronny Nietzsche.
Forslaget bifolls av stimman.

Ovriga fragor
Inga 6vriga fragor.

Meddelande om plats dir stimmoprotokollet halls tillgiingligt
Protokollet kommer att anslas pd www.gronlingen.se

Arsmotet avslutas
Motet avslutades.
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Bilaga 1 Nérvarolista arsmote 2017-04-25, Gronlingens samféllighetsférening

Kommun Trakt

SUNDBYBERG FORSKAREN
SUNDBYBERG KRONOGARDEN
SUNDBYBERG PIPETTEN
SUNDBYBERG PIPETTEN
SUNDBYBERG SKATTEBONDEN
SUNDBYBERG SKATTEBONDEN

Enhet Namn

1 Brf Nissdga
4 Eriksen

7 Joénsson

8 Ramsthaler
15 Nilsson

4 Bel Mekki

Férnamn

Catharina
Oskar
Anne-Charlotte
David

Fouzi

Postadress

Forskargrand 26
Kronogardsvagen 11
Forskningsringen 33
Forskningsringen 35
Skattetorpsvagen 3
Kronogardsvagen 24



Biaca 2

Grénlingens Samfallighetsforening
Org Nr: 717913-0179

Styrelsen for Grénlingens SFF, med séte i Stockholm, far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2016.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK,

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Grénlingens Samfillighetsforening (SFF) bildades 2011-06-21,

Skotsel

Foreningens ambitionsniva 4r hdg vad giller kvalitet pi gronomradena och styrelsen arbetar kontinuerligt efter
det uppdraget. For skotsel har foreningen upphandlat en entreprendr, Véxtvard, som under aret skdtt grénytorna.
Styrelsen 4r ndjd med det arbete Vixtvérd utfdrt och dmnar fortsitta anvéinda dem som skdtselentreprendr for
gronytorna.

Avtalet med Vixtvérd innehaller:
+  Grisklippning var 2:a eller 3:e vecka under séisongen (1:a Mars till 1:a November)
+  Grisrojning for hand med rdjség pa de ytor som inte gar att klippa med maskin 6 ggr per ar
+  Mekanisk ogrisbekimpning
»  Ogrisbekimpning runt trid och gangar
¢ Beskirning av buskar och tréd
« Inspektion av trid och fbrslag pa atgérder
¢ Oljning av béinkar
+  Genomgéng av sandlidor och pafyllning av sand
»  Kontroll av dagvattenbrunnar

Foreningen har méjlighet att fraga efter fler tjénster, exempel topdressning, gédning och vattning.

Styrelsen avsynar kontinuerligt ytorna och &lagger Vixtvérd att atgérda de brister som finns, Vid vatje sisongstart
gdrs en grundligare genomgéng med Vixtvard. DA tittar vi igenom skogsomraden dér trid synas av sé att vi i tid
kan uppticka om nagot behver dtgirdas ex. av sikerhetsskil. Vidare understker styrelsen ocksa om stidning
eller gallring behdvs.

Under 2016 har styrelsen i tilldgg till normal skdtsel atgirdat:
- Bekiimpning av Bjdrnloka (Slinten Forskningsringen / Nisstga)
- Gddslat gronytorna

Ekonomisk férvaltning
Féreningen har tecknat avtal om ekonomisk férvaltning med Fastum UBC Forvaltning AB. Styrelsen dr
idag ndjd med Fastums setviceniva, den har bittrats jimfort med foregaende ar.
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Styrelsen

Styrelsens sammanséttning under 4ret:

Oskar J8nsson Ordférande
David Nilsson Kassor
Anne-Charlotte Ramsthaler Sekreterate
Ronald Cedervaldh Ledamot

Under 4ret har fyra protokollforda styrelsemdten #gt rum.

Suppleanter
Fouzi Bel Mekki
Fredrik Séderholm

Revisor

Hanna Olsson Foreningsvald granskare
Fredrik Liljestrand Suppleant

Ekonomi

Detta verksamhetsér slutade féreningens med ett dverskott pa 10279 SEK.
Styrelsen bedomer att freningens ekonomi &r statk,

Foreningen har idag en realistisk buffert for ofdrutsedda hindelser som styrelsen idag inte anser behgver stirkas
ytterligare.

Styrelsen har avsatt, de enligt stadgarna bestimda, beloppen for fdreningens underhalls- och fornyelsefond.

NCC géva 4 300 000 SEK d#r last p ett 6 manaders rintebdrande konto.

Flerarsoversikt (tkr) 2016 2015 2014 2013
Nettoomsiittning 185 178 198 193
Resultat efter finansiella poster 10 -29 16 22
Soliditet (%) 31 32 35 32
Nettooms#ttning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster -
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor);

balanserad vinst
rets vinst

disponeras si att
reservering fond for yttre underhall
i ny rikning Sverféres

117 193
10279
127 472

6 000
121 472
127 472

Foretagets resultat och stéllning i vrigt framgar av efterfSljande resultat- och balansrikning med

till4ggsupplysningar,

Rorelseintikter
Nettoomstittning

Ovriga rérelseintikter
Summa rérelseintiikter

Rérelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga riinteintékter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

w

185132
756
185 888

-114 935
-44 276
-17 270

-176 481

9407
872
872

10279

10279

178 029
1356
179 385

~183 467
-33018
-7016
-223 501
-44 116
14 634
14 634
-29 482

-29 482
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TILLGANGAR
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och frutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

W

10221
10 221

501 667
501 667
511 888

511 888

30 000
30 000

117 193

10279
127 472
157 472

45594
7 823
300 998
354 415

511 888

1044
11997
13 041

449 546
449 546
462 587

462 587

24 000
24 000

152 675
-29 482
123 193
147 193

9938
3135
302 321
3153%4

462 587




Grénlingens Samféllighetsférening
Org Nr: 717913-0179

Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens aliménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag,

Not 1 Nettoomsiittning

Samfillighetsavgift

Not 2 Driftskostnader

Tridgardsskotsel
Férsikringskostnader

Not 3 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga poster

Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 5 Ovriga fordringar

Fordran medlemsavgifter 2015

2016

185 132
185132

2016

107 885
6350
114 935

2016

999
37752
2000
3525
44 276

2016
13 500

3770
17270

2016-12-31

2015

179 385
179 385

2015

177 599
4249
181 848

2015

999
28 125
1 500
4013
34 637

2015

5100

1916

7016

2015-12-31

1 044
1044

IHT
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Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Fastum
Moderna

Not 7 Kassa och bank

Klientmedelskonto
Handkassa
Swedbank

Not 8 Forindring av eget kapital

Yttrefond
Sundbyberg
Belopp vid arets inging 20 000
Disposition av féregdende
ars resultat: 5000
Arets resultat
Belopp vid drets utging 25000

2016-12-31

10221

10 221

2016-12-31

186 355

2
315310
501 667

2015-12-31

9938
2059
11997

2015-12-31

135075

2
314 469
449 546

Yttre fond Yttre fond Balanserat

Frilsegirde
n Kronogirden
2 000 2 000
500 500
2 500 2 500

Not 9 Upplupna kostnader och férutbetalda intéikter

Beriiknat arvode for revision
Férutbetalda avgifter och hyror
Ovr uppl kostn och forutb int.

Stockholm 2#_(3_{_? 0 %)'3
(Slbrii—

Oskar Jonsson

oA f’cwﬁﬁ%lmfh

Anne-Charlotte Ramsthaler

Hanna Olssd

2016-12-31

999

0

300 000
300 999

-} /4

{1y ;‘ Doy &

= ,—‘- V.

i

A

Daw‘lelsson

///f{///ﬂ///t_

Ronald Cedervaldh

Revisor

resultat
152 675

-35 482

117 193

2015-12-31

999
1322
300 000
302 321

Arets

resultat
=29 482

29 482
10279
10279




Revisionsberiittelse

Till &rsmétet i Samfillighetsforeningen Grénlingen 717913-0179

Rapport om Arsredovisningen

Jag har utfért en revision av arsredovisningen, bokfdringen och styrelsens forvaltning
av foreningen for ar 2016.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en drsredovisning som ger en
rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfor
revisionen for att uppna rimlig sékerhet att Arsredovisningen inte innehéller vésentliga
felaktigheter. Jag har granskat visentliga beslut, atgérder och forhéllanden i
foreningen for att kunna bedéma om styrelsen eller nédgon styrelseledamot har handlat
i strid med f8reningens stadgar.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprétats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla viisentliga avseenden réttvisande bild av
foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2016 och av dess finansiella
resultat for aret enligt drsredovisningslagen.

Jag foreslar dirfor att drsmotet beviljar styrelsen ansvarsfrihet for rédkenskapséret.

Sundbyberg 25 mars 2017

Fériroendevald revisor
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